СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПЯТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е
от 23 марта 2018 года                 							№ 192
п. Маяк

О внесении изменений в приложение к решению Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района от 08 февраля 2012 года
№ 134 «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Маякского сельского поселения Отрадненского района и Реестра имущества находящегося в собственности Маякского сельского поселения  Отрадненского района»

    В целях совершенствования учёта муниципального имущества Маякского сельского поселения и ведения Реестра муниципальной собственности Маякского сельского поселения, учитывая изменения в федеральном и краевом законодательстве в соответствии с Уставом Маякского сельского поселения Отрадненского района  Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района решил:
     1. Внести в приложение к решению Совета Маякского сельского поселения Отрадненского района  от 08 февраля 2012 года № 134 «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Маякского сельского поселения Отрадненского района и Реестра имущества находящегося в собственности Маякского сельского поселения  Отрадненского района» следующие изменения:
1.1 Реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Маякского сельского поселения  Отрадненского района изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, связи, жилищно-коммунальным и социальным вопросам и бытовому обслуживанию.

     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района	С.М.Мироненко